



# UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

Til Programutvalgets medlemmer

## REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING

Onsdag 26. oktober 2022 kl. 13:00 – 15:00 Styrerrommet, AHH 4. etasje

Til stede:

Hanne Rosendahl-Riise, Marion Kusche-Gullberg, Randi Julie Tangvik, Ottar Nygård, Marte Bjerke Roska (ref), Linn Anja Slåke Vikøren, Ingunn Engebretsen, Inger Aakre

Ikke til stede:

Robin Ørnsrud, Nora Søilverud (student), Julie Mælan (student), Thyra J Hevrøy (student), Siri Sagen Trosvik (observatør), Anne Berit Guttormsen

I	Godkjenning av innkalling og saksliste – Godkjent
	<b>Vedtaksaker</b>
15/22	<b><u>NUCLI362 Genetic disorders in nutrient metabolism: emnet legges ned</u></b>  I forbindelse med opprettelse av elektiv periode for Master i klinisk ernæring, ble <a href="#">NUCLI362</a> (5 studiepoeng) gjort om til <a href="#">ELMED326</a> på 3 studiepoeng (sak 14/21 PUE 16.6.2021). I tillegg til valgemne for masterstudenter i klinisk ernæring, har også NUCLI362 vært tilgjengelig for masterstudenter i human ernæring samt til innvekslingsstudenter. Det vil ikke være tilstrekkelig studentgrunnlag igjen for å forsvare å tilby NUCLI362 (5 sp) fremover og emnet vil legges ned fra og med våren 2023.  <b>Vedtak:</b> Programutvalget vedtar å legge ned emnet <i>NUCLI362 Genetic disorders in nutrient metabolism</i> fra og med våren 2023.
16/22	<b><u>Navneendring: NUTR290 Bacheloroppgåve i ernæring</u></b>  Jamfør PU sak 1/22 i PUE 9.2.22 hvor navneendring for Bachelorprogram i human ernæring til Bachelorprogram i ernæring ble vedtatt, så bør nå også emnet



	<p>NUTR290 <i>Bacheloroppgåve i human ernæring</i> endre navn til <i>Bacheloroppgåve i ernæring</i>.</p> <p><b>Vedtak:</b> Programutvalget vedtar navneendring for NUTR290 til <i>Bacheloroppgåve i ernæring</i>. Endringene trer i kraft fra og med våren 2023 og gjelder fra og med kull 20.</p>
17/22	<p><b><u>Endring i oppdrag til ekstern fagfelle i 2022</u></b></p> <p>Programrevisjonen av master i human ernæring er foreløpig satt på vent og vi må derfor ha et nytt oppdrag til ekstern fagfelle i 2022.</p> <p>Det er ønskelig med en evaluering av implementeringen av RETHOS retningslinjene på ernæringsstudiene våre og vi ønsker at ekstern fagfelle gjennomfører en slik evaluering. Programutvalgsleder er i dialog med ekstern fagfelle angående oppdragets innhold og frister.</p> <p><b>Vedtak:</b> Programutvalget vedtar nytt oppdrag for ekstern fagfelle i 2022.</p>
<b>Diskusjonssaker</b>	
D-sak 1	<p><b>Nedleggelse av emnet BIO307A Næringsmiddel toksikologi</b></p> <p>Vi er blitt informert om at emnet <a href="#">BIO307A</a> ikke lenger vil bli tilbudt av institutt for biovitenskap. Siste gang emnet tilbys er våren 2023 (Emnekode <a href="#">BIO209A</a>).</p> <p>Fra og med våren 2024 vil ikke studenter på bachelorprogram i ernæring ha BIO209A (5 studiepoeng) i 6. semester og disse studiepoengene må dekkes av andre emner. Det vil legges frem forslag til løsning i et senere programutvalgsmøte.</p>
D-sak 2	<p><b>Emnerapport NUTR150 for våren 2023</b></p> <p><a href="#">rapport.php (uib.no)</a></p>



	Emneansvarlig har fulgt opp punkter fra forrige emneevaluering og har jobbet systematisk med overgang til et mer formativt læringsmiljø. Det blir benyttet varierte undervisnings – og vurderingsformer i emnet.
D-sak 3	<b>PUE møtet i desember</b> Vi foreslår å dedikere deler av dette møtet til informasjon og opplæring i bruk av moduler i Mitt UiB v/Aslaug Drotningvik.  Videre foreslår vi at siste PUE møtet hvert semester delvis dedikeres til faglig seminar med ulike aktuelle tema.  Påmeldingsskjema til siste PUE møte i desember, inkl. julelunsj, vil sendes ut i forkant av møtet.
<b>Orienteringssaker</b>	
O-sak 1	<b>Opptak Masterprogram i human ernæring høsten 2023</b> Alle fakultet har meldt inn opptaksrammer for studieåret 2023/2024 til Studieavdelingen sentralt på UiB.  I Det medisinske fakultet sin tilbakemelding står følgende:  <i>«Fakultetet har til vurdering om masterprogrammet i human ernæring skal videreføres eller ikke. Rekrutteringen til programmet har vært synkende over tid, og uavhengig av utfallet av denne prosessen, anser vi søkergrunnlaget som for lavt for det kommende året. Vi ønsker derfor ikke å lyse ut studieplasser på programmet i 2023.»</i>
O-sak 2	<b>Studiebarometeret 2022</b> Informasjon om studiebarometeret 2022.
O-sak 3	<b>Mitt UiB-rapport fra student</b> Før sommeren ansatte fakultetet én student fra hvert av grunn- og profesjonsstudiene (medisin, odontologi, farmasi, tannpleie og bachelor i human ernæring). Oppdraget de fikk var å evaluere hvordan emner i eget studieprogram benytter MittUiB som et virkemiddel i undervisningen – og i hvilken grad det fremmer studentenes læring. Målet er at studentenes tilbakemeldinger skal brukes til å forbedre bruken av MittUiB. Vi har nå fått tilsendt rapporten for bachelor i



# UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

	<p>ernæring. Dette er en grundig og god rapport, og kan brukes som grunnlag i det videre arbeidet med Mitt UiB. Rapporten tar for seg emne for emne i Mitt UiB.</p> <p>Muntlig orientering av Hanne Rosendahl-Riise:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Stor spredning i bruken av Mitt UiB</li><li>- Studentene anser bruk av moduler og aktiv bruk av kunngjøringer som viktig</li><li>- Studentene ønsker gjerne videomateriale på Mitt UiB</li></ul>
O-sak 4	<p><b>Status innhenting av bacheloroppgaver og masteroppgaver</b></p> <p>Muntlig orientering.</p>
	<p><b>Eventuelt</b></p>
	<p><b>Neste møte:</b> 14. desember 2022 kl. 13:00 – 15:00, Møterom 437, AHH.</p>

Hanne Rosendahl-Riise (s)  
leder

Marte Bjerke Roska (s)  
sekretær